П Р О Т О К О Л

собрания  граждан д. Ульино

муниципального образования «Важинское городское поселение»

о предложениях по решению вопросов местного значения

от 18.03.2014г.                                                                                                                  д. Ульино

13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

жители д. Ульино – 7 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Слушали:
Зам. главы администрации Бахвалова А.В.:

В соответствии с Областным законом от 14.12.2012 г.  № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» будут выделяться денежные средства для благоустройства территории деревень муниципальных образований (ремонт дорог, уличного освещения, сбор и вывоз ТБО), водоснабжение (ремонт колодцев), пожарная безопасность (обустройство  подъездов к пожарным водоемам и обустройство пожарных водоемов).

Жители должны сами решить, на что будут потрачены выделенные денежные средства.

Кириков Н.В.:
Я предлагаю обустроить подъезд к пожарному водоему.
Костин А.А.:
Поддерживаю данное предложение. И предлагаю отремонтировать дорогу по ул. Лиственничная и ул. Переливчатая в деревне.
Бахвалов А.В.:

Кто за данное предложение,  прошу голосовать.
Голосование:

за – 7 чел,

против – нет,
воздержались – нет.
Решили:

Направить денежные средства на обустройство подъезда к пожарному водоему и на ремонт дороги.
Председатель собрания                                                             А.В. Бахвалов
Секретарь                                                                                    Т.А. Силина